ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

C&.QbrolJCUAs №

г. Вологда

Об утверждении результатов
регионального этапа олимпиады
школьников по китайскому языку
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри
регионального этапа олимпиады школьников по китайскому языку от 25 февраля
2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по
китайскому языку в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и призеров
регионального этапа олимпиады школьников по китайскому языку (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования области Л.Н. Воробьеву.

Начальник Департамента Е.О. Рябова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Департамента
образования области
от (Ж, 05,________ 2022 года № $&Р
(приложение)

Результаты регионального этапа олимпиады школьников
по китайскому языку в 2021-2022 учебном году

(рейтинг победителей и призеров регионального этапа олимпиады
школьников по китайскому языку)

№

ФИО участника
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

Наименование общеобразовательной
организации Класс

Статус
победителя или

призера
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

1.
Малахова Анна
Александровна

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 29 имени
А.А. Попова» г. Вологды

10 Победитель

2. Цветкова Дарья
Андреевна

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1 с
углублённым изучением английского
языка» г. Вологды

9 Призер